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En uppdatering från bygget
Hej, Vårtriangeln börjar växa fram! 


Husen har under de senaste veckorna rests, och du som har vägarna förbi Vega kan nu se
ditt framtida hus ta form i Vårtriangeln. Arbetet fortgår enligt plan, och både vi från Stena
och entreprenören tycker att det är otroligt kul att se kvarteret växa fram. 
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Vad händer i Vegastan?
I samma takt som Vårtriangeln växer, expanderar även ditt nya område Vega. Området
kommer att ha många fördelar. Det breda utbudet av butiker, service och restauranger är
bara några av de bekvämligheter som du kommer ha nära till hands.  

I skrivande stund växer Vegastan fram allt mer. Under året kommer Hemköp öppna i sina nya
lokaler på andra sidan gatan av Vårtriangeln. I samma byggnad kommer dessutom Core Gym
Club bedriva sin verksamhet. 

Mitt i centrala Vega håller Nya Vega förskola på att ta form, och om du har vägarna förbi kan
man nu se byggnadens stomme. Med sina 8 avdelningar kommer denna förskola att ha plats
för ungefär 160 barn. För mer information om områdets förskolor och skolor se här.

Läs mer om ditt nya område och ännu mer om Vega på vegastan.se.

Vad händer härnäst?
Nästa gång du hör från oss kommer du få en inbjudan till ett digitalt informationsmöte som
kommer genomföras efter sommaren. Det är även i samband med detta som vi tecknar
upplåtelseavtal. 

När vi sedan närmar oss inflyttningen kommer du även att bli bjuden till ditt första besök i
bostaden samt slutbesiktningen. Mer information om upplägg och tidpunkt kommer under
informationsmötet. 

Vi har ett spännande år framför oss, och vi ser framemot att vara med dig på resan mot
inflytt och att slutligen få lämna över nycklarna till ditt nya hem! 
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Mats Lundberg - Fastighetsmäklare

E-post: mats.lundberg@husmanhagberg.se

Telefon: 070-877 7452 

Vid övriga frågor eller funderingar, vänligen kontakta mäklare Mats Lundberg.

stenafastigheter.se 

Nej tack, skicka mig ingen mer information om bostadsprojektet Vårtriangeln »
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